МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА»
350000г. Краснодар ул. Северная, 269 ОГРН 1032306434577 ИНН 2311066047

тел./факс 255-72-57 е-та!: суг@Кибаппееги

ПРИКАЗ

от 02.09.2024. № 21-У

О КОМПЛЕКТОВАНИИ

В соответствии с Нормативно-правовыми документами,

регламентирующими деятельность образовательного учреждения

дополнительного образования, Положения о правилах приёма, о порядке и
основаниях перевода, отчисления и восстановления, обучающихся в
муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного

образования муниципального образования город Краснодар «Центр детско-
юношеского туризма»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Скомплектовать на 1-й год обучения обучающихся в объединения:

№ Объединение Направленность Количество Количество

п/п учебных мест групп

В Дистанция Физкультурно- 72 6

пешеходная спортивная

2. Дистанция

пешеходная- иннуеехрио- 15 1
спортивная

маршрут

3. Мультитуризм Физкультурно- 30 2

| спортивная

“. | Юный турист УриВтека 147 11
краеведческая

53 Туристы- Туристско- 27 2
краеведы краеведческая

6. Туристы- Туристско- ]5 ]
проводники краеведческая

2 Экологи- Социально- 24 2

краеведы гуманитарная

8. Семейный Социально- 72 5
туризм гуманитарная

* ТУрИОЕОЬ Естественнонаучная 54 4
историки

10. | Экскурсоводы | Естественнонаучная 58 4

2. Скомплектовать на 2-й год обучения обучающихся в объединения:

№ | Объединение Направленность Количество | Количество
п/п учебных мест групп

ы Дистанция Физкультурно- 45 3

пешеходная спортивная

р Младшие судьи ТУВистко-

тур. 30 2
= краеведческая

соревнований

Е Туристы- Туристско- 15 ]

проводники краеведческая

4. Туристы- Туристско- 15 |
краеведы краеведческая

о Юный турист пуриетоко- 15 1
краеведческая

6. Экологи- Социально- 15 ]

краеведы гуманитарная

не ыы Естественнонаучная 15 1
географы

8. Экскурсоводы | Естественнонаучная 73 5

3.Скомплектовать на 3-й год обучения обучающихся в объединения:

№ | Объединение Направленность Количество | Количество
п/п учебных мест групп

в. Дистанция Физкультурно- 103 7

пешеходная спортивная

ил Дистанция

пешеходная- инкуитетурио- 99 7
спортивная

маршрут

3. Спортивное Физкультурно- 27 2
ориентирование спортивная

4. | Мультитуризм Физкультурно- 16 1

спортивная

>> я СУДЬИ Туристско- 15 |

: краеведческая
соревнований

6. Туристы- Туристско- 93 6

проводники краеведческая

7. Туристы- Туристско- 70 5
краеведы краеведческая

5. Юный турист о 156 12
краеведческая

9. Семейный Социально- 87 6
туризм гуманитарная

10. Экологи- Социально- 15 |

краеведы гуманитарная

11. Биологи-
Социально-

краеведы 15 1
гуманитарная

ыА р ИСТЬг Естественнонаучная 15 1
ИОлоГИ

13. Поиск Естественнонаучная Е 1

4. Скомплектовать на 4-й год обучения обучающихся в объединения:

№ Объединение Направленность Количество Количество

п/п учебных мест групп

ра Дистанция Физкультурно- ]5 |

пешеходная спортивная

2 Туристы- Туристско- ]5 ]

краеведы краеведческая

3 | Млшие сульй Туриотоко- |.
.. краеведческая

соревнований

4. Туристы- Туристско- 15 ]

проводники краеведческая

ы Семейный Социально- 32 2
туризм гуманитарная

6. Экологи- Социально- ]2 ]

краеведы гуманитарная

5. Скомплектовать на 5-й год обучения обучающихся в объединения:

№ | Объединение Направленность Количество Количество
пит учебных мест групп

1. Дистанция Физкультурно- 28 2

пешеходная спортивная

2. станция Физкультурно-
пешеходная- [Е 1

спортивная
маршрут

3. Туристы- Туристско- 15 1

краеведы краеведческая

4. | Поиск | Естественнонаучная 15 1

ИТОГО 1640

6. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по Романову О.Ю.

Директор МАОУ ДО ЦДЮТ Ч.Б. Лукьянчук

С приказом ознакомлена:

Романова О.Ю.

		2024-11-27T12:28:17+0300
	Лукьянчук Наталья Борисовна